
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá công tác chuyển đổi số 

năm học 2022-2023 

      

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚC LỢI 

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của các cơ 

sở giáo dục; 

Căn cứ Kế hoạch Triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ 
sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên Quận Long Biên năm học 2022-

2023; 

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2022-2023 của trường tiểu học Phúc Lợi, căn cứ 

tình hình thực tế, vào năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên của nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá công tác chuyển đổi số trường Tiểu 

học Phúc Lợi năm học 2022 - 2023 gồm: 

1. Bà: Ngô Thị Minh Phú - Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng 

2. Bà: Đào Thị Minh Hạnh       - Phó Hiệu trưởng - Phó CT Hội đồng 

3. Bà: Nguyễn Thị Thu Hà - Phó Hiệu trưởng - Phó CT Hội đồng  

4. Bà: Chu Thị Lệ Quyên  - Phụ trách CNTT tổ 1 - Ủy viên 

5. Bà: Phạm Thị Thu Phương - Phụ trách CNTT tổ 2 - Ủy viên 

6. Bà: Đào Thị Thu Mai  - Phụ trách CNTT tổ 3 - Ủy viên 

7. Bà: Nguyễn Thị Hoà  - Phụ trách CNTT tổ 4 - Ủy viên 

8. Bà: Nguyễn Hương Giang - Phụ trách CNTT tổ 5 - Ủy viên 

9. Bà: Nguyễn Hải Yến  - Giáo viên Tin học - Ủy viên 

10. Bà: Nguyễn Thị Nga  - Kế toán - Ủy viên 

11. Bà: Lê Thị Diệu Huyền  - Văn thư - Ủy viên – Thư ký 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có trách nhiệm thực hiện đúng chức năng, 

nhiệm vụ, các quy định theo kế hoạch của UBND quận, phòng GD&ĐT quận 

Long Biên và trường Tiểu học Phúc Lợi về chuyển đổi số. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

UBND QUẬN LONG BIÊN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚC LỢI 
 

Số: 27/QĐ-THPL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc                          
            

                   Phúc Lợi, ngày 12 tháng 6 năm 2023 

Nơi nhận: 
- UBND Quận (để b/c); 

- Phòng GD & ĐT Quận LB (để b/c); 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT (03). 

             HIỆU TRƯỞNG 

 

Đã kí 
 

            Ngô Thị Minh Phú 



 

                 

                                                         



 

 


